
ПРИКАЗ 

.N'!! ~d.-_________________________ 

маи 
"~~' ~ zo#. 

г. Москва 

Содержание: Об участии Туристическо-Поискового Клуба «Горизонт» НИУ 

«МЭИ» в походе выходного дня по рекам Московской области. 

В целях реализации плана мероприятий ТПК «Горизонт» на 2021 год и Ком

плексного плана внеучебной работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на 2021 год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить ТПК «Горизонт» МЭИ в количестве 7 человек с 8 по 1 О мая 
2021 года для участия в тренировочном некатегорийном водном походе 
выходного дня на байдарках по реке Клязьма в Московской области со

гласно списку (Приложение 1) и плану маршрута (Приложение 2). 
2. Возложить обязанности по организации и проведению туристического по

хода на инструктора методиста по туризму Т. В. Гришанкову и студента 

группы ЭР- 16м-20 Д. С . Гомзина. 

3. Начальнику управления общественных связей Е. М. Семеновой обеспечить 
освещение мероприятия в СМИ. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по модерниза

ции имущественного комплекса и правовой работе Е. Н. Леймана. 

Первый проректор, 

исполняющий обязанности ректора~,. Н. Замолодчиков 



Приложение 1 
к приказу от« d'rtC» ~021 г. М d/~ 

«06 участии Туристическо-Поискового Клуба «Горизонт» НИУ «МЭИ» в 
походе выходного дня по рекам Московской области» 

Список Туристическо-Поискового клуба «Горизонт» НИУ «МЭИ», 

принимающего участия в водном походе 

по реке Клязьма Московской области с 08 мая по 10 мая 2021 года 

N~ш/п ФИО Должность/место учебы 

1. Гришанкова Таисия Валерьевна инструкторЭР-16м-20 

2. Гомзин Дмитрий Сергеевич ЭР-16м-20 

3. Гусаров Алексей Игоревич ЭР-02- 18 

4. Калистратона Екатерина Георгиевна ЭР- 16-17 

5. Кузнецова Наталья Максимовна ИЭ-43-19 

6. Цыганкона Татьяна Ивановна ЭР-06-19 

7. Шагина Дарья Дмитриевна ЭР-06- 19 


